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Kylän tiedotuslehti 21. vuosikerta 4/2019

Vojakkalan kyläasiat internetissä www.vojakkala.fi  ja fb-sivustolla Vojakkalan kylä

yy

Aurinkoinen kesä on vaihtunut sateiseksi syksyksi. Ja ehkäpä 
hyvä niin - pohjavedet ovat alhaalla ja vettä saisi tulla syksyn 
mittaan paljon, jotta kaivoissa olisi mistä ottaa talven tullen. 

Ilmat viilenevät ja illat pitenevät, ja erilaiset harrastus-
kerhot kutsuvat ”ihmisten ilmoille”. Hyvä olisi lähteä, sillä 
sosiaalinen kanssakäyminen ja ihmisten tapaaminen edesaut-
taa niin mielenterveyttä kuin myös fyysistäkin hyvinvointia. 
On vain niin kovin helppoa jäädä kotiin, ja ajatella, ettei 
järjestetty tilaisuus minua koske. Väärin! Pääsääntöisesti 
kaikki kylätilaisuudet on tarkoitettu meille kaikille -rohkeasti 
mukaan vaan! Kummasti päivään tulee uutta väriä, kun tapaa 
toisia, kuulee muitten kuulumisia ja tulee itsekin kuulluksi. 

Muista myös, että Kylätuvalla (Vojakkalantie 56, Loppi 
- entinen kauppakiinteistö) on myös pieni kyläkirjasto, eli 
hyllyllinen mielenkiintoista melko tuoretta kirjallisuutta - 
poikkea hakemassa lukemista ja mielenvirkistystä, kun ovet 
avoinna jonkun tilaisuuden merkeissä! Palautusaika joustava, 
lainat merkitään hyllyltä löytyvään vihkoon.

Sunnuntaikahveille viikottain
Tapaamistilaisuuksiksi ja ikävän karkoitukseen on tarkoitettu 
myös joka sunnuntaiset kahvittelut Kylätuvalla. Sunnuntai-
kahvit käynnistyvät jälleen talvikaudeksi lokakuun alusta. 
Ensimmäinen kerta on siis 6.9. Ovet ovat avoinna mennä 
ja tulla joka sunnuntai klo 12-15, ja tarjolla on kahvia ja 
kahvileipää (vapaaehtoinen pieni kahviraha). Kahvia keitte-
levät sunnuntaisinkin vapaaehtoiset, vuorotteluperiaatteella. 
Pääasiana on kuitenkin mahdollisuus poiketa ”turisemassa” 
ja tapaamassa toisia kyläläisiä. Voit tulla koko ajaksi, tai 
poiketa vaikkapa sunnuntaikävelyllä - ihan niin kuin aika-
tauluihisi sopii. Tai vaikka sopia treffi t tänne tuttavan kanssa. 

Kahvitarjoilut eivät ole sunnuntaikahveilla pääroolissa, 
mutta isänpäivän kunniaksi 10.11. nautitaan täytekakkukah-
vit (ja vastaavasti sitten myös toukokuussa äitienpäivänä), 
ja muutoinkin leivonnaiset ”elävät ajassa”, eli joulun alla 
nautitaan joululeivonnaisia. Sunnuntaikahvit järjestää Vojak-
kalan Valpas ry.

Kyläkerhot joka toinen torstai
Kylätuvalla ovet ovat avoinna kyläkerhojen merkeissä joka 
toinen torstai-ilta  klo 18-20, aina parillisilla viikoilla 19.9. 
alkaen. Kyläkerhot ovat vapaamuotoisia tilaisuuksia, jonne 

voi tulla kuka tahansa, koska tahansa. Mukaan voi ottaa 
käsityön tai askarteluja, lehtiä selattavaksi ja toisillekin näh-
täväksi, tai vaikka vanhoja kyläkuvia virittelemään keskus-
telua. Tai mukaan voit tulla muuten vaan, istumaan iltaa ja 
jutustelemaan, tai kuulemaan, mitä nyt on mielessä muilla. 
Myös lauta- tai korttipelien äärelle voi kokoontua. Kahvit ja 
teet keitellään vuorotteluperiaatteella vapaaehtoisten voimin, 
pientä iltapalaa tarjoten - varaudu pienellä vapaaehtoisella 
kahvirahalla (1-2€). Kyläkerhojärjestelyistä vastaa Vojak-
kalalaiset ry.

Tälle syksylle saadaan myös pari vierailevaa asiantun-
tijaa hyvinvointialan järjestöistä, ns. HyTe-hetkien (= 
hyvinvointi-terveys tuokiot) merkeissä. 

31.10.  ”Uni, lepo ja uniapnean omahoito” 
Kanta-Hämeen Hengitys ry /
 hengitysterveyden asiantuntija Matleena Aitasalo

28.11. ”Muisti pätkii... Onko syytä huoleen?” 
Kanta-Hämeen Muistiyhdistys ry / 
muistiasiantuntija Marko Mustiala

Näillä kerroilla aloitellaan kahvittelulla
klo 18 ja asiantuntijaluennot alkavat
klo 18.30.

Vanhemman väen kerhot
Lopen seurakunnan diakonit tai diakonissat vierailevat 
kylällä kuukausittain Vanhemman väen kerhojen merkeissä. 
Tällöinkin kylätuvalle on vapaa pääsy. Eikä ”vanhempi väki” 
tarkoita ikäloppuja, vaan tänne ovat tervetulleita kaikki vart-
tuneemmat, jotka päiväaikaan ovat kotosalla ja mukaan 
pääsevät. Kahvit tarjolla täälläkin, ja juttuseuraa ja myös 
hiljentymistä.

Kylätuvalla syksyn kokoontumiset ovat keskiviikkoisin 
9.10. ja 13.11. klo 12-13.30.

Opiston maalauspiiri
kokoontuu kylätuvalla myös viikottain keskiviikkoisin. 
Kurssilla on hyvin vielä tilaa, jos haluatkin mukaan - vasta 
muutama kerta on takana.  Ota yhteyttä opistoon!
Ohjaajana kuvataiteilija Pilvi Ojala.ja kokoontumisaika kes-
kiviikkoisin 15-17.30, syyskausi 27.11. saakka ja kevätlu-
kukausi 8.1.-15.4.2020.

Kylätuvalla tavataan!
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KOTIPALVELU
TERTTU LUKANA Tmi
p. 050 531 5561
Koti- ja mökkisiivoukset sekä muut koti-
työt.      Kaikista töistä kotitalousvähennys!

www.terttulukana.fi 

JT Sahaus
Sahausta siirrettävällä vannesahalla, 

tuppeensahattuja sauna- ja pöytälankkuja.
Jukka Tuomenoja  040 570 6118

Ulkokuntoilulaitteet on tänä syksynä nousseet jonkunmoi-
seksi trendiksi ja aina uutisiin asti. Vojakkalassa oltiin edel-
läkävijöitä, kun monipuolinen ulkokuntoilulaite hankittiin 
tänne jo kesäksi 2016, EMO ry:n hanketuella, Vojakkalan 
Valpas ry hankkeen toteuttajana. Laite asennettiin lavan-
mäelle (Tanssilavan alapuolella, aidan vieressä, Valppaan-
polun varrella), kaikkien vapaaseen käyttöön. Kivasti sen 
ovatkin löytäneet niin lenkkeilijät, pyöräilijät, kuin myös 
autoilevatkin ihmiset. Laite on hyväksi ja toimivaksi täällä 
havaittu, ja nyt tänä syksynä myös Suomen liikkuvimmaksi 
kunnaksi havitteleva Loppi on hankkinut ja asennuttanut 
saman valmistajan laitekokonaisuudet kaikkiin keskustaa-
jamiinsa (Loppi kk, Läyliäinen, Launonen).

Vojakkalan ulkokuntoilulaitteessa on viisi eri liikelai-
tetta. Nämä on valittu tukemaan koko kehon harjoittelua ja 
kuntoutusta, eri ikäryhmien tarpeet huomioon ottaen.

Taiji-pyörä (eli olkapäiden kiertolaite) voimistaa sekä 
vetreyttää hartioiden seutua ja kasvattaa yläraajojen lihaksia. 

Myös ylätalja vahvistaa yläraajojen lihaksia, hartioita ja 
selän aluetta, parantaen notkeutta ja joustavuutta sekä harti-
oiden ja kyynärpäiden liikeratoja. Se on hyväksi esimerkiksi 
tenniskyynärpään hoitoon. 

Lantiokeinu edesauttaa sydämen ja keuhkojen toimintaa, 
parantaa verenkiertoa ja ruoansulatuselimistön suoritusky-
kyä. Se edesauttaa myös parantumista esimerkiksi lihasve-
nähdyksistä ja alaraajojen surkastumisesta. 

Jalkaprässi vahvistaa alaraajoja ja niiden lihasten kim-
moisuutta sekä notkeutta, auttaa lihasten venytykseen, edes-
auttaa surkastuneiden lihasten parantumista sekä vähentää 
reumavaivoista kärsivien nivelvaivoja. 

Koko kehon venytyslaite edesauttaa sydämen ja keuhko-
jen toimintaa, kehittää ylä- ja alaraajojen, selän ja vyötärön 
lihaksistoa sekä parantaa ylä- ja alaraajojen liikeratoja. Se 
on hyvä kipeiden tai venähtäneiden raajojen, vyötärön, selän 
ja lihasten parantamiseen.

Kuntolaitteen ideana on, että vastuksena käytetään kehon 
omaa painoa. Kunkin laitteen kohdalla on opastetekstit, jotka 
ohjaavat laitteen käyttöön. Kuntoilulaitteelle voikin hyvin 
mennä omatoimisesti kokeilemaan ja kuntoilemaan. Laitetta 
voi samanaikaisesti käyttää viisi henkilöä.

Huomaathan, että Vojakkalassa rakennettiin kuntoilulait-
teen päälle katos, niin ei pieni sadekaan mitään haittaa. Ja 
myös valot saa pimeän tullen katkaisijasta päälle.

Ulkokuntoilulaite käytettävissämme
Syksyn liikuntakampanja kannustaa 

ottamaan ulkokuntoilulaitteella 
vierailun säännölliseksi rutiiniksi 
15.9.-12.10.2019 välillä ulkokuntoilulaitetta eniten 
käyttänyt voittaa Intersportin 25€ lahjakortin. 

Toinen vastaava lahjakortti arvotaan kaikkien kävijöi-
den kesken. Merkitse käyntisi kuntoilulaitteen vierellä 

olevassa postilaatikossa olevien ohjeiden mukaan.

Arvonta ja palkitsemiset suoritetaan 
sunnuntaikahveilla 13.10. klo 13.

 Kuntoilukampanjan järjestää Vojakkalan Valpas ry.

Liikunnan iloa!

Teatteriretki tulossa:
Mielensäpahoittajan Miniä 
   / Riihimäen Teatteri
Lähdetään porukalla teatteriin! Kyläyhdistys maksaa yhteis-
kyydin. Paikkoja on varattu pyhäinpäiväksi, lauantaille 2.11. 
klo 14 alkavaan Mielensäpahoittajan Miniä -näytökseen Rii-
himäen Teatteriin. Varmista mukaanpääsysi - ota yhteyttä 
Pirjoon  040 4174 398. Liput 31 €, opiskelijoilta 25€.  
Paikkavaraukset 30.9. mennessä.

Luvassa on siis komedia Tuomas Kyrön tapaan. Ensi-
iltansa vasta saanut esitys on saanut kiittävät arvostelut.

Mielensäpahoittajan ja miniän mukavuusalueet menevät 
pahasti päällekkäin miniän joutuessa kolmeksi päiväksi mie-
lensäpahoittajan omaishoitajaksi. Kuka nyt pahoittaa mie-
lensä kun appiukko lähetetään miniän hoidettavaksi yllättäen 
ja pyytämättä?

Erityisen esityksestä tekee vielä se, että näyttelijät Heikki 
Nousiainen ja Linda Wiklund ovat myös oikeassa elämässä 
toisilleen appiukko ja miniä, joten kokemusta ei puutu!

Lähiruoka-syyslounas
Vojakkalan Juhlatalolla järjestetään jo tutuksi tulleella kaa-
valla lähiruuasta koostettu juhlava syyslounas sunnuntaina 
27.10. kello 13 alkaen. Tarkempi ruokalista on vielä sopi-
matta, eikä hintaakaan ole vielä vahvistettu - tarkista nämä 
lähempänä vojakkala.fi  -sivustolta ym. ilmoittelusta.

Ruokailu toteutetaan viime vuosien hyväksi havaitulla 
kaavalla, jossa Pitopalvelu R. Holappa vastaa lämpimien 
pääruokien valmistuksesta ja kaiken esillepanosta ja tarjoi-
lusta, kylän vapaaehtoisten tehdessä ja tuodessa lisukkeita, 
kasviksia yms. raaka-aineita. 

Syyslounaalle paikat on varattava ennakkoon, ja mie-
lellään maksettava suoraan Vojakkalalaiset ry:n tilille. Ruo-
kalistan ja hinnan varmistuttua, varaathan paikkasi Siskolta 
045 176 8545 ja maksat osallistujamäärän mukaan (aiempina 
vuosina hinta on ollut 15€/hlö, lapset alle 10v 7€ ja alle 3v 
maksutta) Vojakkalaiset ry:n tilille IBAN FI50 5253 1540 
0028 71, Tarvittaessa sovi käteismaksusta ilmoittautuessa.

Syyslounaan järjestää Vojakkalalaiset ry, ja sen yhteydessä 
on myös pienimuotoinen tuottajatori, josta löytyy paikallisten 
alkutuottajien tuotteita (mm. hunajaa, härkäpaputuotteita yms.).
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www.l in -car. f i

Taksit, pikkubussit, linja-auto

0100 84600

www.lopella.fi

Räyskälän kantatie 1883, VOJAKKALA
Puhelin (019) 448 103

Sähköposti: myynti@lopella.fi 

Avoinna ma-pe 8.00-16.00

Sisustus- ja rakennusmateriaaleja 
myös mökille ja vapaa-ajan asuntoon, 

kuljetuspalvelulla.

PANEELIT, LISTAT, LATTIALAUDAT
-sisustuspuut

Kuopankaivaja
Traktorikaivuri

Raimo Jääskeläinen
 Räyskälän kantatie1942

(019) 448 467
0400 837 819

Vojakkalan Juhlatalo
Juhlahuoneisto perhe- & yritystilaisuuksiin
noin 30-100 hengelle Vojakkalan entisellä koululla

Pitopalvelua & astiavuokraus
Voileipä ja täytekakut yms. tarjottavat myös kotiin

raija.holappa@pidot.fi 
www.pidot.fi 

0400 615 636    

Palvelupäivät Kylätuvalla  
 kuun ensimmäisenä lauantaina:  

5.10., 2.11. ja 7.12. 
Hyvinvointipalveluita ja -tuotteitaan tarjoavat

•  Koulutettu hieroja Päivi Rautio  040 515 1981 
Klassinen hieronta, 25min/20€, 50min/ 40€
Intial. päähieronta 40min/40€ Akupunktio 30min/20€

•  Kauneusjana Ak - Annakaisa Jylhä 040 712 1669 
Sam-ihoanalyysi ja kasvohoito- ja käsihieronta n.60 
min/50 €. Kolmen kerran hoitopaketti 120€. 

Varaathan aikasi etukäteen. Käteismaksu.

Kiertokapula järjestää jo tutuksi tulleeseen tapaan syksyisen 
vaarallisen jätteen ja metalliromun keräyskierroksen.

 Lopella kierretään lauantaina 5.10., pysähtyen Vojak-
kalan lavalla klo 13 (tätä ennen Räyskälä, ent. leirikeskus 
klo 11.45 ja tämän jälkeen Topeno Seurantalo klo 13.45. ).

Keräysaika on jokaisella pisteellä noin 15 minuuttia. 
Suurista määristä jätteitä on sovittava erikseen soittamalla 
työnjohtaja Jouni Vallille, puh. 050 406 3330. Jätteitä ei saa 
tuoda keräyspisteeseen virallisen keräysajan ulkopuolella. 
Keräystapahtumissa vastaanotetaan vaarallisten jätteiden 
lisäksi metalliromua.

Vaarallisia jätteitä ovat mm. ajoneuvojen jäähdytin-, jarru- 
ja kytkinnensteet, jäteöljyt, öljynsuodattimet, liuottimet (tär-
pätti, tinneri, asetoni), liuotinpitoiset pesuaineet), maalit, 

Vaarallisen jätteen ja metalliromun 
keräyskierros la 5.10 - Vojakkalassa klo 13

limat, lakat (kynsila kat myös), puunsuoja- ja kyllästysaineet, 
aerosolipakkaukset,  lyijyakut, paristot, kasvinsuojelu- ja 
torjunta-aineet, uudenvuoden tinat, voimakkaat hapot . Vaa-
rallisiin jätteisiin lasketaan myös lääkkeet ja kodin puhdistus-
aineet sekä energiansäästölamput, loisteputket, nappiparistot 
sekä elohopeakuumemittarit.

Täysin kuivat ja tyhjät vaarallisen jätteen pakkaukset laji-
tellaan materiaalinsa mukaan kierrätykseen. Poikkeuksena 
ovat öljyastiat - nämä kuuluvat aina vaarallisiin jätteisiin.

Keräystempauksessa EI vastaanoteta: asbestia, kyllästet-
tyä puuta, ajoneuvojen renkaita, sähkö- ja elektroniikka-
laiteromua (led-lamput kuuluvat tähän!), sekalaista jätettä, 
laasteja eikä sementtejä ja tasotteita.

Keräyksen yhteyshenkilö: Jessica Väisänen puh. 050 475 
3580, Jouni Valli puh. 050 406 3330

Länsi-Lopen koulun kuulumisia
Länsi-Lopen koulu Topenolla viettää 120-vuotisjuhlaa kes-
kiviikkona 23.10.2019 koulupäivän aikana. Tuolloin tulee 
päivälleen 120 vuotta täyteen koulutyötä tällä kyläkoululla.

Ohjelmassa on tällöin oppilaiden esityksiä, valokuvia 
vuosien varrelta ja esillä on myös vanhoja oppikirjoja.

Kaikille avointa koulun joulujuhlaa vietetään Topenon 
Seurantalolla to 19.12. klo 18.00 alkaen.

Kuluvana lukuvuonna koululla on 30 oppilasta. Elina 
Autio opetata 1-2 luokkaa, Tuula Dahl 3-4 luokkaa ja Eero 
Autio 5.-6. luokkaa..

Kissahoitola Suvitie

Juhalantie 16, Loppi   www. suvitienkotielaintila.fi 

Suvitien kotieläintila
Tilamyymälä avoinna su klo 14 – 17
• sukkia, tumppuja, ja lankoja 
    lampaan ja alpakan villasta,
• turkistossuja, taljoja ym.
• lihapakasteita ja -säilykkeitä
Lampaan ja karitsan lihaa 
ennakkovarattavissa, jako 28.-29.9.        
         kyyttöä ja lammasta 9.-10.10

040 195 9854

Ulkoiluhäkit kaikilla!
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Vojakkalan lava ja Vojakkalan kylä 
löytyvät myös Facebookista!

Vastaava toimittaja
Sisko Savolainen
Pääjärvent.27,12950 Vojakkala
p. 045 176 8545
etunimi@poronoro.fi 

Toimituskunta
Markku Hirvenoja,
Anne Lukana

Ilmestyminen  3-6 kertaa vuodessa, 
  seuraava nro joulukuu 2019
Julkaisija  Vojakkalalaiset ry
Ilmoitushinta  2 € / palsta-cm ja kesäjako 3€/ cm
Painos   160 kpl

Jakelu
Urpo Vienonen

Monistus
J-P Ruuskanen
www.keskiyonsavel.net

Tilaushinta postitettuna 
15€/ 5 numeroa

Vojakkalan Kylätupa  os. Vojakkalantie 56, 
Vojakkalan lava  os. Vojakkalantie 113

Vojakkala, Loppi

Tapahtumakalenteri     syksy 2019      tarkista myös www.vojakkala.fi 
ke 4.9. klo 15-17.30 Opiston Piirustus ja maalaus -kurssi Vojakkalan kylätuvalla alkoi. Jatkuu viikottain..

to 19.9.  klo 18-20 Kyläkerhot alkavat! Tervetuloa juttelemaan, tekemään käsitöitä ja viihtymään yhdessä. 

su 22.9. klo 18-19.15 Jooga Salonkylän talolla (Rautakoskentie 856) 

   Ohjaaja Matti Lätti, kertamaksu 8€. Voit tulla poikkeamaan myös satunnaisesti. 

su 22.9. klo 8- Poronpolku ulkoilutapahtuma. Lähtö Räyskälän ilmailukeskuksesta.

su 29.9. klo 18-19.15 Jooga Salonkylän talolla (Rautakoskentie 856) 

   Ohjaaja Matti Lätti, kertamaksu 8€. Kesäkauden viimeinen kerta.

to 3.10.  klo 18-20 Kyläkerho Kylätuvalla. Tervetuloa juttelemaan, tekemään käsitöitä ja viihtymään yhdessä. 

la 5.10.  Palvelupäivä Kylätuvalla. Ajat hierojalle 040 515 1981 ja kasvohoitajalle 040 712 1669

la 5.10. klo 13 Vaarallisen jätteen ja metalliromun keräyskierros Vojakkalan lavalla.
su 6.10. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla alkavat. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

ke 9.10. klo 12--13.30 Vanhemman väen kerho Kylätuvalla. Järj. Lopen seurakunta.

su 13.10. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

to 17.10.  klo 18-20 Kyläkerho kylätuvalla. Tervetuloa juttelemaan, tekemään käsitöitä ja viihtymään yhdessä. 

su 20.10. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

ke 23.10.  Länsi-Lopen / Topenon koulu 120 vuotta. Avoimet ovet 

su 27.10. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

su 27.10.  klo 13- Syyslounas ja lähiruokamyyjäiset Vojakkalan Juhlatalolla.

to 31.10.  klo 18-20 Kyläkerho kylätuvalla. HYTE-aiheena ”Uni, lepo ja uniapnean omahoito”/ Matleena Aitasalo

la 2.11.  Palvelupäivä Kylätuvalla. Ajat hierojalle 040 515 1981 ja kasvohoitajalle 040 712 1669

la 2.11.  klo 14 Teateriretki Riihimäelle: Mielensäpahoittajan Miniä. Varaa paikkasi 30.9. mennessä Pirjolta.

la 2.11.  klo 16- Kaamosvaloja sytytellään kylänraiteille ja portin pieliin.

su 3.11. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

su 10.11. klo 12-15 Isänpäivän kakkukahvit Kylätuvalla. Sunnuntaikahvit viikottain joka sunnuntai. 

ke 13.11.  klo 12--13.30 Vanhemman väen kerho Kylätuvalla. Järj. Lopen seurakunta.

to 14.11.  klo 18-20 Kyläkerho kylätuvalla. Tervetuloa juttelemaan, tekemään käsitöitä ja viihtymään yhdessä. 

su 17.11. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

su 24.11. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

su 24.11. klo 15- Vojakkalan Valpas ry:n sääntömääräinen syyskokous Kylätuvalla. Kahvi- ja voileipäkakkutarjoilu.

to 28.11.  klo 18-20 Kyläkerho kylätuvalla. HYTE-aiheena ”Muisti pätkii... Onko syytä huoleen?”/ Marko Mustiala

su 1.12. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

la 7.12.  Palvelupäivä Kylätuvalla. Ajat hierojalle 040 515 1981 ja kasvohoitajalle 040 712 1669

su 8.12. klo 12-15 Sunnuntaikahvit Kylätuvalla. Jatkuu viikottain joka sunnuntai. 

to 12.12.  klo 18-20 Syyskauden viimeinen kyläkerho kylätuvalla.

la 14.12.  Joulupuuroa ja myyjäiset Kylätuvalla. Varaa myyntipaikkasi Siskolta 045 176 8545

to 19.12. klo 18-  Koulun joulujuhla Topenon Seurantalolla. Kaikki tervetulleita!

ti 31.12.  Uuden vuoden vastaanottajaiset Kylätuvalla yhteisruokailun merkeissä.

RÄYSKÄLÄN KYLÄKAUPPA
p. (019) 448 729  Tuija Rasilainen

• Päivittäistavaraa, lähituottajilta hiutaleita ym
• Paistopisteestä leivät sekä herkut

Avoinna syyskuun loppuun:  klo 10-17.
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